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CERAMIKA STOŁOWA



Nasze naczynia są bezpieczne w kontakcie z
żywnością.

Naczynia mogą być używane w zmywarkach
oraz kuchenkach mikrofalowych .

 
All our dishes are safe for food contact , are

dishwasher and microwave safe .
 

Unsere Gerichte sind im Kontakt mit
Lebensmitteln unbedenklich.

Das Geschirr kann in Spülmaschinen und
Mikrowellen verwendet werden

 



Kubki 
Mugs /Becher 

1. PĘKATY
250 ml

 
7.5 cm

 
-------------

2. PĘKATY
500 ml

 
 

9,5 cm



3. PĘKATY
250 ml

 
8 cm

 
---------------

 
 4. PĘKATY

350 ml
 

9 cm
 

---------------

     5. KUBAS
    400 ml

 
    9,5 cm

 



6. MARS
300 ml

 
9,5 cm

 
--------------

 7. WINSTON
300 ml

 
11 cm

 
---------------

 
8. LATTE 
360 ml

 
12 cm





FILIŻANKI
Cups/ Tassen

 
 

TRADYCYJNA1.
200 ml

 
9.5 cm

 
6 cm

---------------- 
2. JUMBO

400 ml
 

12 cm
 

6.5 cm
-------------------

--
3. ESPRESSO

100 ml

6.5 cm
 

6 cm



6 cm  / 7 cm / 9 cm

13 cm             6 cm

15 cm           6.5 cm      

18 cm            7.5 cm

20 cm             8 cm

23 cm             9 cm

1.

2.

MISKI
BOWLS/ SCHALEN

 



FLACZARKA
400 ml

 
18.5 cm

 
6.5 cm

 

FLACZARKA
300 ml

 
14 cm

 
6 cm

3

4.



24 cm x 12 cm

14 cm x 5.5 cm

5.

6.

7. ZAPIEKANKA
Baking dish/

Backform
 



TALERZE
DISHES/ TELLER

 

2 .OBIADOWY 
 

24 cm

     1. DESEROWY 
Dessert / Dessertteller

19 cm

3. GŁĘBOKI
Deep plate / tiefer Teller

21.5 cm

4. PODSTAWKA
cup coaster / 

Tassenuntersetzer

14.5 cm

Dinner/Mittagsteller



Platters / Platten
 

PÓŁMISKI

1.PROSTOKĄTNY
25 cm x 15 cm

2. PROSTOKĄTNY
32 cm x 19.2 cm



MASELNICE
Butter dish / Butterdose

 
 

20 cm
 

10 cm

1.

2.



CUKIERNICA
 sugar bowl / Zuckerschüssel

    

10 cm
 

10cm

1.

2.



MLECZNIKI I SOSJERKI

Milchkanne und Sauciere
 

milk jug and sauceboat
 

220 ml
8 cm x 11 cm

90 ml
6.5 cm x 9.5 cm

1.

2.



3.

4.

5.

6.



 CZAJNIK PĘKATY 1.3 l
 

25.5 cm
 

15 cm
 

CZAJNIK I PODGRZEWACZ

16 cm
 

8 cm

 Teapot with the tea light warmer. / 
Teekanne mit Heizung

 
 

PODGRZEWACZ



CZAJNIKI I DZBANKI
Jugs and teapots

/ Teekanne und Krüge

23 cm
 

15.5 cm

1.2 l

12 cm
 

11.5 cm

480 ml

CZAJNIKI

1.

2.



DZBANKI



WINO 
PODGRZEWACZ

wine  light warmer. /  Wein Heizung

 
 

1.



2.KUFEL
beer mug /

Bierkrug
 
 
 
 
 
 

3. KUFEL
beer mug./

Bierkrug
 
 
 
 
 
 
 
 

4. WINO
wine / Wein

 
 



Flasche (Essig / Olivenöl)
bottle (vinegar / olive oil)

 
17 cm

 
 
 
 Łyżeczka

teaspoon /
Teelöffel

 
15.5 cm

 

Butelka 
(ocet / oliwa)

SOLNICZKA I PIEPRZNICZKA
salt and pepper shakers./
Salz-und Pfefferstreuer

 
 

8.5 cm
 

18 cm



2.2 l
 

16 cm
 

20cm

POJEMNIKI /NACZYNIA
containers and dishes / Behälter und

Geschirr
 
 
 
 

19 cm    /     13 cm  

1.

2.



CERAMIKA DEKORACYJNA  



SERWETNIK 
Napkin holder /

Serviettenhalter
 
 

STOŁOWA I INNE
Tisch  und  andere/
Table and another

 

SZKATUŁKA
casket / 

Schmuckkästchen
 
 

ŚWIECZNIK
candlestick /

der Kerzenständer
 



Kaganek 
 

Jabłko

Doniczka
flowerpot/ der Blumentopf

 
 

Apple / Apfel
 



FIGURKI
Figurines / Figuren

 

KOTY
KATZEN / CATS

1.





22 cm x 13 cm
 

10 cm 
  

24 cm x 14 cm
 

11 cm

2.

3.





10 cm

7 cm

19.5 cm (mniejszy)

4.

5.

6.



24 cm x 19 cm

MISIE
BÄREN/BEARS

 
 

10 cm 9cm

1.

2.





8 cm

8 cm x 8.5 cm

13 cm
 

14 cm

3.

5.

4.



9 cm x 5 cm

KACZKI
DUCKS / ENTEN

 

18 cm

14 cm

1.

2.

3.



21 cm x 8 cm

7 cm
4.

5.

6.

7.





DINOZAURY     DINOSAURS  /DINOSAURIER
 
 
 
 
 
 

17 cm x 11 cm

16.5 cm x 10 cm

9 cm 

1.

2.

3.



12 cm
4.



8.5 cm

14 cm x 12 cm 

ANIOŁKI       ENGEL / ANGELS
 

19 cm x 12 cm

1.

2.

3.



11 cm 

11 cm 

4.

5.



8.5 cm / 4 cm
 

9 cm

8 cm

11 cm

6.

7.

8.









17 cm

20 cm x 15 cm

17 cm



21 cm x 16 cm

16 cm x 12 cm

16 cm



7.5 cm x 4 cm

11 cm

3.5 cm



6 cm x 9 cm

10 cm x 5 cm

18 cm





12 cm
 

7 cm

23 cm
 

17  cm

16 cm
 

11 cm



18 cm

18 cm

10 cm



7.5 cm

16 cm

4 cm



16cm x 10cm

11 cm x 16.5 cm



7 cm



9 cm



15 cm

15 cm

17 cm



17 cm



9 cm

17 cm

3.5 cm





20 cm
 

12 cm



12 cm
 

8 cm x 8 cm

12 cm
 

8 cm x 8 cm
 

21 cm
 

10 cm x 8 cm





DEKORACJE



DEKORACJE  STEMPELKOWE
stamp decorations / Stempeldekorationen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. 2.

3. 4.



5.

7.

6.



8. 9.

10.10. 11.



12. 13.

14. 15.



16. 17.

18. 19.



20. 21.

22. 23.



24. 25.

26. 27.



28. 29.

30. 31.



32.

33. 34.



35. 36.

37.



DEKORACJE UNIKATOWE
 unique decorations / einzigartige Dekorationen

 
 1. 2.

3.



4. 5.

6.



7. 8.

9. 10.



11. 12.

13. 14.



15. 16.

17. 18.



19.

20. 21.


